
令和６年７月 18日 

５・６年保護者 様 

京丹後市小学校体育連盟   

会 長  杉本  智 

京丹後市立峰山小学校 

校 長  上野 ゆかり 

 

第３３回京丹後市小学校駅伝競走大会のご案内 

 

 盛夏の候、保護者の皆様方におかれましては御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、京丹後市小学校駅伝競走大会は今年度で３３回目を迎えることとなります。過去の大会にお

きましては、土曜日の開催で実施しておりましたが、子どもたちがより参加しやすく、力を発揮しや

すい環境を作っていくことを目的として、今年度より平日での開催とすることといたしました。 

 つきましては、保護者の皆様方に温かいご声援をいただきたく、下記の通り、ご案内いたします。

様々な措置を講じた上で、安心安全な大会運営を徹底していきます。お忙しい中とは存じますが、何

卒ご理解ご協力いただき、ご来場いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年１０月１６日（水）  

開会式   １４時２０分 

スタート  １５時００分 

記録会【補員希望者対象】 

      １５時５０分 

閉会式   １６時１５分 
 
 

 ◎午前９時までに実施判断し、中止の場合は午前９時頃に各学校よりメール等で連絡いたします。 

 

２ 場 所  京丹後はごろも陸上競技場内 トラックおよび外周路   

※別紙「コース図」「会場図」参照 

 

３ 駐車について ※別紙「駐車場図」参照 

 

４ その他 

 以下の点につきまして、ご理解ご協力よろしくお願いいたします。 

（１）保護者等の応援は、外周路に設置する応援スペースでの応援とします。 

（２）応援の方の競技場フェンス内および走路への立ち入りは禁止とします。 

（３）感染症等の防止については、各自の判断とします。 

※悪天候等により実施不可の場合は中止 

（延期実施等はなし） 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■走路順 

 

 

 

 

 

 

１区スタート 

中継点 

第３３回京丹後市小学校駅伝競走大会 コース図 

６区ゴール 

Ａ 

Ｇ 

Ｆ 

Ｅ 

Ｄ 

Ｃ 

Ｂ 

・１   区（1,400ｍ）：Ａ→Ｂ→Ｃ→Ｄ→Ｅ→Ｆ→Ａ→Ｂ 

・２～５区（1,100ｍ）：Ｂ→Ｃ→Ｄ→Ｅ→Ｆ→Ａ→Ｂ 

・６   区（1,150ｍ）：Ｂ→Ｃ→Ｄ→Ｅ→Ｆ→Ａ→Ｂ→Ｇ 

 

 

 



                                                R６年度版 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

応援席 

（峰山学園・大宮学園・

網野北・網野南） 

招集場 

大会本部 

中継線 ゴール 

アップ場 

アップ場 

入場にかかわって 

選手、関係者のみフェンス内 可 

観客：外周路外側、遊具、サブグラウンドより応援 

 横断幕：フェンス１段目（左側） 

アップ 
開会式前：トラック、芝生アップ可 
スタート後：点線内のみアップ可 

  ＊スタート後に芝生内は入らない 

＊招集後は役員の指示でエリアに移動 

コーナー芝生 
雨天時：各校テント 

京丹後市小学校駅伝競走大会 会場図 

選手待機 
エリア 

観客応援エリア 

 

横断幕 
１段目 

選手待機 
エリア 

応援席 

（橘・島津・弥栄学園・ 

丹後学園・久美浜学園） 

観客エリア 



 

 

 

 

                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第３３回 京丹後市小学校駅伝大会 駐車場図 

【サブグラウンド】 

・校長駐車場 

・学校役員駐車場 

・一般応援者駐車場② 

【駐車における留意点】 

・一般駐車場③（予備）は一般駐車場①②が満車になった場合

のみ開放します。一般駐車場①②に駐車ください。 

・なるべく乗り合わせてご来場ください。 

・路上駐車、ゴルフ倶楽部駐車場への侵入は、絶対にしないで

ください。 

駐輪場 

 

峰山ゴルフ倶楽部駐車場 

駐車 厳禁 

小体連役員及び 

緊急時車両駐車場 

選手送迎バス専用駐車場 

※一般応援車両進入禁止 

一般応援者駐車場③ 

（予備） 

※①②が満車時のみ開放 

一般応援車両進入禁止 来賓専用駐車場 

【東駐車場】 

一般応援者 

駐車場① 


